
 

 

Philips Originalus pakaitinis 
filtras
„NanoProtect HEPA“

Iki 24 mėnesių eksploatavimo 

trukmė

Filtruoja 99,97 % 0,003 µm dydžio 
dalelių

FY2422/30
Efektyvi apsauga geriausiam veikimui

Puikiai tinkantis originalus „Philips“ filtras
„NanoProtect HEPA“ užtikrina apsaugą nuo virusų, bakterijų, žiedadulkių, dulkių, PM2.5 ir 
naminių gyvūnėlių pleiskanų.

Ilgalaikis našumas
• Iki 24 mėnesių naudojimas

Aukščiausios kokybės efektyvumas
• „Philips“ filtrai užtikrina, kad jūsų įrenginys veiks efektyviai
• „NanoProtect HEPA“ filtras valo greičiau nei H13 (4)
• Pašalina iki 99,9 % virusų

Originalus „Philips“ filtras
• Puikiai tinka nuolatinei aukštai kokybei

Pritaikyta jums
• Sekite išmaniojo filtro būsenos indikatorių savo įrenginyje
• Prijunkite įrenginį ir stebėkite jį per programėlę



 Originalus „Philips“ filtras

Originalus „Philips“ filtras buvo sukurtas kartu 
su pačiu įrenginiu, siekiant užtikrinti tobulą 
tinkamumą, kuris užtikrina nepertaukiamai 
sklandų prietaiso veikimą.

Kokybė, kuria galite pasitikėti

„Philips“ oro filtrai prieš palikdami gamyklą 
praeina privalomus ir griežtus tikrinimo 
bandymus. Jiems taikomi griežti eksploatavimo 
ir patvarumo bandymai, skirti 
nepertraukiamam darbui visą parą. Mūsų filtrai 
skirti užtikrinti didžiausią „Philips“ filtro 
našumą iki paskutinės filtro tarnavimo laiko 
dienos.

Aukščiausios kokybės efektyvumas

„NanoProtect HEPA“ filtro mažo atsparumo 
pluoštai užtikrina maksimalų oro srautą. 
Elektrostatinis krūvis pritraukia 99,98 % 0,003 
mikronų dydžio dalelių, todėl filtras išvalo orą 
greičiau nei medicinoje naudojamas HEPA H13 
filtras (4).

Pašalina iki 99,9 % virusų

Valytuvas sulaiko aerozolius, įskaitant tuos, 
kuriuose gali būti kvėpavimo takų ligas 
sukeliančių virusų. Remiantis nepriklausomais 
tyrimais prietaisas iš oro pašalina iki 99,9 % 
virusų ir aerozolių. Taip pat išbandyta su 
koronavirusu (8).

Ilgalaikis našumas

„Philips NanoProtect HEPA“ filtras užtikrina 
nuoseklią apsaugą ir optimalų filtravimą iki 2 
metų. (1)

Priežiūra be pastangų

Jūsų „Philips“ įrenginys praneša, kada išvalyti 
priešfiltrį ir kada jį pakeisti. Tai trunka mažiau 
nei minutę. Įrenginio priežiūra yra lengva, todėl 
visada mėgausitės švariu, sveiku oru.

Stebėkite filtro eksploatavimo trukmę 
per

Stebėkite savo filtro tarnavimo laiką ir būseną 
bet kuriuo metu ir bet kur, naudodami 
„CleanHome+“ programėlę (2). Gauti 
pranešimus, kai ateis laikas pakeisti filtrą ir 
lengvai užsisakykite pakaitines dalis tiesiogiai 
per programėlę (3).
FY2422/30

Ypatybės
„NanoProtect HEPA“
Iki 24 mėnesių eksploatavimo trukmė Filtruoja 99,97 % 0,003 µm dydžio dalelių



Išleidimo data 2024-01-12

Versija: 10.10.1

EAN: 87 10103 79308 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 50*276*362 mm
• Pakuotės matmenys (I x P x A): 55*290*375 mm
• Gaminio svoris: 0,39 kg
• Svoris su pakuote: 0,565 kg

Dizainas ir apdaila
• Spalva (-os): Balta, pilka

Pakeitimas
• Skirta „Philips“ oro valytuvui (-ams): AC2887, 

AC2889, AC3829

Veiksmingumas
• Dalelių filtravimas: 99,97 % 0,003 mikrono dydžio
• Alergenų filtravimas: 99,99%
• Virusų ir aerozolių filtravimas: 99,9%

Priežiūra
• Nuplaukite vandeniu: Ne
• Valykite šepetėliu: Ne
• Valykite cheminiais produktais: Ne
•

FY2422/30

Specifikacijos
„NanoProtect HEPA“
Iki 24 mėnesių eksploatavimo trukmė Filtruoja 99,97 % 0,003 µm dydžio dalelių

* (1) Rekomenduojamas eksploatavimo laikas apskaičiuojamas 
remiantis „Philips“ naudotojų vidutiniu naudojimo laiku ir PSO 
aplinkos taršos lygio miesto vietovėse duomenimis. Tikrasis 
tarnavimo laikas priklauso nuo naudojimo aplinkos ir dažnių.

* (2) Taikoma tik pasirinktiems modeliams su jungiamumo funkcijomis
* (3) Taikoma tik tose šalyse, kuriose yra „Philips“ parduotuvė
* (4) HEPA filtro „NanoProtect“ medžiaga užtikrina mažesnį oro 

srauto pasipriešinimą nei HEPA H13 filtro medžiaga, todėl „Philips“ 
oro valytuvas su „NanoProtect“ užtikrina didesnį švaraus oro 
tiekimo greitį (CADR) nei tokio paties dydžio sertifikuotas HEPA 
H13 filtras

* (5) Iš oro, kuris prateka per filtrą; išbandyta UTA su NaCl aerozoliu 
pagal DIN71460-1 standartą

* (6) Priklausomai nuo to, ar filtras naudojamas su AC1711, ar 1715 
„Philips“ valytuvu

* (7) Mikrobų mažinimo greičio bandymą atliko „Airmid Health group 
Ltd.“. Išbandyta 28,5 m³ bandymo kameroje, užterštoje ore 
paskridusiu gripo A (H1N1) virusu.

* (8) Mikrobų mažinimo greičio bandymas išorinėje laboratorijoje, 
bandymų kameroje, užterštoje paukščių koronaviruso (IBV) 
aerozoliais, su „Philips HEPA NanoProtect“ filtru.

http://www.philips.com

